Российская Федерация
Республика Алтай
Каракольское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Караколдын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ПЯТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                               Ч Е Ч И М
     29.05.2019 г.                                                                                                   №  5/2

                                                                        с. Каракол

Об отмене решения сельского
Совета депутатов от 23.03.2010г.№14/3

  На основании протеста прокурора Бачишева А.Г. от 23.04.2019г. № 07-03-2019 на решение сельского Совета депутатов МО Каракольское сельское поселение «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования Каракольское сельское поселение»  от 23.03.2010 г. №14/3 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Решение сельского Совета депутатов от 23.03.2010 г. №14/3 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования Каракольское сельское поселение»  признать утратившим силу.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Каракольского
сельского поселения                                                       К.Д. Маиков

[bookmark: _GoBack]